
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2018 METAIS TAISYKLIŲ 

KEITIMO  

 

2018 m. kovo 15 d. Nr. 11-52 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Menų akademijos tarybos 2018 m. vasario 21 d. nutarimą Nr. 45M-5, 

Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2018 m. sausio 23 d. nutarimą Nr. 45 Sv-07 ir 2018 m. kovo 8 d. 

nutarimą Nr. 45Sv-11,  

n u t a r i a  Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2018 metais taisykles, patvirtintas 

Senato 2017 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 11-29, pakeisti šia tvarka:  

1. I skyriaus Priėmimo į pirmosios pakopos studijas 1 punkto studijų programų sąraše:  

1.1. Inžinerijos studijų krypčių grupėje išbraukti Biomedicinos inžinerijos studijų programą. 

1.2. Meno studijų krypčių grupėje Atlikimo meno studijų programos išbraukti fortepijono 

specializaciją.  

2. II skyriaus Priėmimo į antrosios pakopos studijas ir profesines studijas 12 punkto studijų 

programų sąraše:  

2.1. Socialinių mokslų studijų krypčių grupėje Socialinio darbo studijų programos įrašytą 

studijų formos ir trukmės metais skiltyje studijų tvarkaraštį savaitgalinį pakeisti į sesijinį. 

2.2. Sveikatos mokslų studijų krypčių grupėje vietoje Papildomosios ir alternatyvios 

medicinos studijų programos įrašyti Papildomoji ir alternatyvioji medicina (specializacija – 

neįgaliųjų ir senyvo amžiaus žmonių reabilitacija).  

2.3. Verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupėje išbraukti Sveikatos priežiūros 

vadybos studijų programą.  

3. III skyriaus Priėmimas į sutrumpintas studijas bakalauro laipsniui įgyti ir papildomąsias 

studijas magistro laipsniui siekti 51 punkto Papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti 

programų sąrašo išbraukti Sveikatos priežiūros vadybos papildomųjų studijų studijų 

programą.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


